
                                                                  

TATANKA 2018  
PROGRAM: (aktualizace 20.08.2018) 

 
Pátek – 21. 9. 2018  
 
13°°- 14°°     Registrace  
14°°- 18°°     Wild Bunch + Warm Up 
18°°- 19°°     Registrace  
   Gril + Muzika 
 
Sobota - 22. 9. 2018 
8,00 - 8,30     Registrace  
8,30 – 9°°  Rozprava a rozdělení do skupin 
9°° -  14°°     hlavní závod - 6 stages 
14°°- 15°°   oběd 
15°°- 17°°           Side matches – team match 
18°°- 19°°  večeře 
19°°   slavnostní ukončení a vyhlášení výsledků 

volná zábava + grill 
 
Registrace: 
Probíhá přes internet a bude ukončena 9.9.2018. Po tomto termínu bude registrace střelců 
možná, ale bez možnosti otevření další kategorie. Registrace po termínu je zpoplatněna 
přirážkou 250 / 10 €. Zároveň nelze uplatnit požadavek na změnu posse. Při zrušení 
přihlášky do 9. 9. 2018 se přihlášenému vrací uhrazená částka startovného ponížená o 250 
Kč / 10 €. 
 
Startovné hlavní závod: 

- Hlavní závod         600 Kč /   25 € 
- Junioři           100 Kč /     5 € 
- Warm Up         250 Kč /   10 € 
- Wild Bunch         250 Kč /   10 € 

 
Ve startovném hlavního závodu je zahrnuta večeře v sobotu (1 jídlo a 1 nápoj).  
 
 
 



                                                                  
Platba startovného: 
Startovné v Kč se hradí převodem nebo vkladem na korunový účet AWS číslo  
19-1592430227/0100 u Komerční banky, a.s., a to při podání přihlášky pod variabilním 
symbolem číslo 42018. Ve zprávě pro příjemce uveďte TAT + Alias a popřípadě číslo 
AWS. Mezinárodní převod = mezinárodní platba v Kč není možná, v opačném 
případě navyšte částku startovného o transakční poplatek 225 Kč. 
 
Startovné v € bez navýšení se hradí převodem na účet AWS číslo 2701355831 / 2010, 
IBAN CZ7420100000002701355831, BIC - FIOBCZPPXXX, variabilní symbol 42018, 
do zprávy pro příjemce uveďte TAT + Alias.  
 
Po registraci střelec obdrží email se svou registrací na závod. Do seznamu 
přihlášených střelců se registrovaný střelec zaznamená až po úhradě startovného. 
 
Pravidla: 
Závod se řídí pravidly SASS v plném rozsahu, jak pro střelbu, použití zbraní a střeliva, 
tak pro výbavu a oblečení střelců. Dodržování Spirit of the Game je základní podmínkou 
soutěže.  
 
Kategorie: 
Minimální počet střelců pro otevření kategorie – 3 střelci, kromě Juniorů, Ladies a Elder 
Statesmen a starších. Při menším počtu střelců může střelec střílet svou kategorii, ale bude 
vyhodnocen pouze v Overall. 
 
Systém výpočtu výsledků (Scoring System): 
Kovbojská akční střelba (CAS) – by Time 
 
Střelivo: 
CAS – faktor 60, rychlost střely – revolver 400 až 1000 fps, puška 400 – 1400 fps. 
Černopraché náboje – navážky prachu u všech nábojů (brokových, revolverových a 
puškových) vytvářet takové množství kouře, které je minimálně ekvivalentem 15ti 
objemových grainů černého prachu typu FFG. 
 
Protesty: 
K rukám Match Directora - poplatek 500 Kč, do 15 min. po zveřejnění výsledků. 
 
 
 
 



                                                                  
Organizace CAS: 

a. Match Director – Joe Loco 
b. Range Master – Blondy Rocky 
c. Stage Design – Colbert 
d. Emergency – Colonel 
e. Scoring Official(s) – Colbert 
f. Prize Coordinator – Joe Loco + Colbert 
g. Range Equipment Coordinator - Shadows 
h. Treasury – Joe Loco 

 

 
Změny vyhrazeny. 


